۳. چراغعلی اعظمی سنگسری، در مقالته با عنوان «سکه‌های طبرستان (گاوبارگان و حکام خلفا)» که به سال ۱۳۵۲ خورشیدی، در مجله بررسیهای تاریخی، منتشر شد، مینویسد:

طبرستانیان مبدأ تاریخ جدیدی را بنیاد نهادند که به تاریخ یزدگردی [؟] یا تاریخ طبرستان مشهور است. ابتدای آن برابر ۱۱ ژوئن ۶۵۲ میلادی = ۳۲ هجری = ۲۱ یزدگردی (از جلوس یزدگرد) بود.

۴. عباس زریاب، در مقالته با عنوان «ملاحظاتی درباره سلسله بادوسپانیان طبرستان» که به سال ۱۳۶۵ خورشیدی در مجله تحقیقات اسلامی انتشار داد، مینویسد:

منظور از «تاریخی که ایرانیان به تازگی بنا نهاده بودند»، در این نوشته ابن اسفندیار که: «و این در سال سی و پنج بود از تاریخی که عجم به نو نهاده بودند»، «ظاهراً تقویم یزدگری (است) که آغاز آن جلوس یزدگرد سوم پادشاه ساسانی بود.